

CSR Nordic ApS

Attemosevej 4, Freerslev, 3400 Hillerød

CVR-nr. 31 94 10 91

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

Henning Von Hauen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

CSR Nordic ApS
Attemosevej 4
Freerslev
3400 Hillerød

CVR-nr.: 31 94 10 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning von Hauen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, implementering og rådgivning baseret på it-ydelser indenfor CSR og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -43.640 kr. mod 115.814 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -3.013 | 206.552 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -39.248 | -53.360 |
| Driftsresultat | -42.261 | 153.192 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -905 | -1.516 |
| Resultat før skat | -43.166 | 151.676 |
| 1 Skat af årets resultat | -474 | -35.862 |
| Årets resultat | -43.640 | 115.814 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 150.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -43.640 | -34.186 |
| Disponeret i alt | -43.640 | 115.814 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 70.521 | 109.769 |
| | <u>70.521</u> | <u>109.769</u> |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 70.521 | 109.769 |
| Anlægsaktiver i alt | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 105.000 | 90.843 |
| Udsudte skatteaktiver | 0 | 474 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 24.000 | 0 |
| | <u>129.000</u> | <u>91.317</u> |
| Tilgodehavender i alt | 13.559 | 174.075 |
| Likvide beholdninger | 142.559 | 265.392 |
| Omsætningsaktiver i alt | | |
| Aktiver i alt | 213.080 | 375.161 |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---------------------------------|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 126.000 | 126.000 |
| 4 | Overført resultat | -23.451 | 20.188 |
| 5 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 150.000 |
| | | <u>102.549</u> | <u>296.188</u> |
| Egenkapital i alt | | | |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 103.005 | 12.628 |
| | Selskabsskat | 0 | 17.412 |
| | Anden gæld | 7.526 | 48.933 |
| | | <u>110.531</u> | <u>78.973</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | |
| | | <u>110.531</u> | <u>78.973</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | | |
| | | <u>213.080</u> | <u>375.161</u> |
| Passiver i alt | | | |
| | | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |
| 8 | Nærtstående parter | | |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 35.410 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 452 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>474</u> | <u>0</u> |
| | <u>474</u> | <u>35.862</u> |
| | | |
| 2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 283.917 | 246.511 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>37.406</u> |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>283.917</u> | <u>283.917</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | -174.148 | -120.788 |
| Årets af-/nedskrivninger | <u>-39.248</u> | <u>-53.360</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | <u>-213.396</u> | <u>-174.148</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>70.521</u> | <u>109.769</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | <u>126.000</u> | <u>126.000</u> |
| | <u>126.000</u> | <u>126.000</u> |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 20.189 | 54.374 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-43.640</u> | <u>-34.186</u> |
| | <u>-23.451</u> | <u>20.188</u> |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|---|-------------------|-----------------------|
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2016 | 150.000 | 150.000 |
| Udloddet udbytte | -150.000 | -150.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>150.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>150.000</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Henning Von Hauen ApS, Hillerød

Ib Kammergaard Consult ApS, Hillerød

Pia Justesen ApS, Charlottenlund